
Администрация 
муниципального образования 

городского поселения город Боровск 
Боровского района Калужской области

J ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г. Боровск

^/ » Д 2025 г.

О проведении публичных слушаний 
по актуализации схемы «теплоснабжения», 
муниципального образования городское 
поселение город Боровск

В соответствии с Федеральными Законами от Федеральный закон от 27.07.2010 N 
'-ФЗ (ред. от 08.08.2024) "О теплоснабжении" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.03.2025).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по согласованию « по актуализации схемы 
теплоснабжения». Публичные слушания по схемам назначить на 30.04.202 года в 14.30.

В' Г ' 2. Назначить организатором общественных обсуждений администрацию 
муниципального образования городское поселение город Боровск.

i , 3. Организатору общественных обсуждений:
i . 3.1. Разместить схему на официальном сайте администрации муниципального

образования городского поселения город Боровск и газета «Боровские известия».
3.2. В течение 3 дней опубликовать заключение о результатах общественных 

обсуждений и разместить его на официальном сайте.
i • 4. Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель главы администрации муниципального образования 
городское поселение город Боровск у .В. Осеев


